令 和 ７ 年 １ 月 ２ ９ 日

健康福祉部健康福祉企画課

 報道関係者各位

令和６年度山形県保健医療推進協議会の開催について

 山形県保健医療計画の取組等について御意見をいただくため、下記のとおり会議を

開催しますので、お知らせいたします。

 なお、当日は会場内に記者席を用意いたします。

記

１ 会議名  令和６年度山形県保健医療推進協議会

２ 日 時  令和７年２月５日（水）１３：３０～１５：００

３ 場 所  県庁１５０２会議室（１５階）

       ※Ｗｅｂ方式にて開催します。（協議会委員はオンライン出席となります。）

４ 内 容

（１）各種計画における取組み状況について

（２）地域医療構想等の進捗状況について

（３）地域医療介護総合確保基金について ほか

５ 出席者  保健医療関係者、県関係者 合わせて約40名

【問い合わせ先】

健康福祉企画課

課長補佐 黒井 和也

電話 ０２３－６３０－３１３６

〔報道監〕

 健康福祉部次長 菅原 正春